
                                                            Измена  Конкурсне документације  ЈНМВ бр.1/17         

Република Србија 

ОПШТИНА ПРИБОЈ 

ОПШТИНСКА УПРАВА  

Мат.бр.07158289 

ПИБ101207254 

02 Број: 404-13 

ЈНМВ бр.1/17 

17.05.2017.год. 

П Р И Б О Ј 
 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама  („Сл.гласник РС“ бр.124/12, 

14/15 и 68/15) службеник за јавне набавке код наручиоца  

 

                                                   сачињава  

 

                        ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЈНМВ бр. 1/17 

 

За јавну набавку административног материјала обликовану у две партије: 

Партија 1.Канцеларијски материјал; 

Партија 2.Тонери  

 

Партија 1. 

 

 

-МЕЊА се  ОБРАЗАЦ БР.2„СПЕЦИФИКАЦИЈА ДОБАРА“ односно страна 19, 20, 21и 

22 конкурсне документације ЈНМВ бр 1/17  са новим ОБРАСЦЕМ БР. 2. 

„СПЕЦИФИКАЦИЈА ДОБАРА“ . 

 

-МЕЊА  се рок испоруке добара, уместо :Рок испоруке највише 24 часа од момента 

достављања наруџбенице мејлом понуђачу, нови рок испоруке сада гласи највише 3 

дана од момента достављања наруџбенице мејлом понуђачу. 

 

У Обрасцу  бр 1.“ПОНУДА“  (стр.17 КД) уместо рока од 24 часа нови рок је највише 3 

дана од момента достављања наруџбенице мејлом понуђачу. 

 

 

У члану 3. МОДЕЛА УГОВОРА  (стр 32. КД) уместо рока од 24 часа нови рок је 

највише 3 дана од момента достављања наруџбенице мејлом понуђачу 

 

Партија 2 

 

МЕЊА  се рок испоруке добара, уместо :Рок испоруке највише 24 часа од момента 

достављања наруџбенице, нови рок испоруке сада гласи највише 3 дана од момента 

достављања наруџбенице мејлом понуђачу 

 

У Обрасцу  бр 1.“ПОНУДА“  (стр.35 КД) уместо рока од 24 часа нови рок је највише 3 

дана од момента достављања наруџбенице мејлом понуђачу. 

 



                                                            Измена  Конкурсне документације  ЈНМВ бр.1/17         

У члану 3. МОДЕЛА УГОВОРА  (стр. 48. КД) уместо рока од 24 часа нови рок је 

највише 3 дана од момента достављања наруџбенице мејлом понуђачу 

 

У осталом делу конкурсна документација ЈНМВ бр 1/17 остаје непромењена.  

 

Овим обавештавамо понуђаче да ће се измењен образац бр. 2 „СПЕЦИФИКАЦИЈА 

ДОБАРА“-Партија 1, објавити на Порталу јавних набавки  и интернет страници 

наручиоца.  

 

На основу члана 63. став 5.Закона о јавним набавкама наручилац ће продужити рок за 

достављање понуда за предметну набавку (Партија 1 и Партија 2) и објавити обавештење 

о продужењу рока на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца.  

 

Нови рок за подношење понуда је 23.05.2017. године до 12, часова. 

 

 

У Прибоју , 17.05.2017.године                                          Службеник за јавне набавке  

                                                                                                   Гордана Чавић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            Измена  Конкурсне документације  ЈНМВ бр.1/17         

ОБРАЗАЦ   БР.2    

                                                                                 

                           СПЕЦИФИКАЦИЈА ДОБАРА СА  СТРУКТУРОМ   ЦЕНА 

Р. 

 

Бр  

 

 

Назив артикла  

Јед.  

мера  

Једин 

ична  

цена без 

ПДВ-а  

Коли 

чина  

Укупа цена без 

ПДВ-а  

Укупна цена са 

ПДВ-ом  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Копир папирА-4 формат 

 80 гр/м2,прва класа, 

1/500 

Рис 

 

 500   

2 Копир папирА-3 80 

гр/м2,  

прва класа, 1/500 

Рис 

 

 

 40   

 

3 Копир папир у боји А4 

80/м2;једнобојни 

1/250 

Рис 

 

 1   

4 Регистратори А4 

широки, картонски са 

кутијом 

Кома

д 

 150   

 

 

5  Регистратори А 4 уски 

картонски са кутијом 

Кома

д 

 5   

6 Папирне фасцикле Кома

д 

 500   

 

 

7 ПВЦ фолија за 

документацију 

Кома

д 

 300   

 

 

8 Пластичне фасцикле са 

механизмом 

Кома

д 

 100   

9 Фасцикле архивске са 

повезом и преклопом 

величине 33х23 цм , са 

кепер пантљиком дуж 1 

м (+-5цм) 

Кома

д 

 100   

10 Велике коверте жуте 

(1000 АД) 

влаж.лепљење, 

Кома

д 

 

 

3000   

11 Средње коверете 

 розе ,влажно лепљење 

Кома

д 

 

 

3000   

12 Мале коверте 

плаве(влаж.лепљење) 

Кома

д 

 

 

 

 3000   



                                                            Измена  Конкурсне документације  ЈНМВ бр.1/17         

13 Коверте по ЗУП-у Кома

да 

  22 

000 

  

 

 

14 Коверте велике 40х30 Кома

д 

 100   

 

 

15 Дупли налог за пренос  

без нумерисања 

''Оптимум''или 

одговарајући 

Блок  250   

16 Налог за пренос за 

матрични штампач 

(образац 3) 

(1+0) Оптимум или 

одговарајући 

Кути 

ја 

 1   

17 Налог за уплату образац 

1 (1+1) 

''Оптимум'' или 

одговарјући, 240х12, 900 

преклопа 

Табу

лир 

 10   

18 Налог за службена 

путовања 

Кома

д 

 300 

 

  

 

 

19 Скраћени деловодник Кома

д 

 10   

 

20 Књига примљене поште 

на личност 

Кома

д 

 6   

 

 

21 Књига рачуна Кома

д 

 2  

 

 

 

 

22 Уверење о 

држављанству 

Кома

д 

 9000   

 

23 Уписник за оверавање 

потписа, рукописа и 

преписа 

Кома

д 

 6   

24 Спајалице металне 

(30мм) ,100 у кутији 

Кути 

ја 

 150   

25 Муниција за хефт 

машину 24/6 бакарне, 

100 у кутији 

Кути 

ја 

 150   

26 Мине за хемијске 

оловке(плава б.);0,7мм 

пвц,  

Кома

д 

 300   



                                                            Измена  Конкурсне документације  ЈНМВ бр.1/17         

27 Селотејп трака 

(15х33) 

Кома

д 

 50   

28 Алкалне батерије за 

ласерски метар AAA 

LR03 1,5V 

Кома

д 

 4   

 

29 Алкалне батерије 

(диктафон) AAA/HR03/ 

DC2400nimh/1,2V/1000m

ah 

Кома

д 

 4   

30 Лепак за папир стик, 10 

гр. 

 

Кома

д 

 30   

31 Хевфталица, 

клешта,метална,капаци

тет листа 20-30, 80-грам. 

папира,мун.24/6 

Кома

д 

 3   

32 Бушилица за 

папир/метална/ са 

граничником, до 40 

листа 80 –грамског и 

резорваром за отпадни 

папир. 

Кома

д 

  2   

33 Хефталица капацитета 

до 120 листова 80-то 

грамског папира која 

користи муницију 

23/8,23/10 и 23/15 

Кома

д 

 1   

 

34 CD Кома

д 

 

 150   

35 DVD  Кома

д 

 

 150   

36 Кесица за CD-ове  

 

Кома

д 

 

 300   

37 Мастило за печате , 

плаве боје, бочица 30 

мл. 

Кома

д 

 10   

38 Адинг ролне 57мм  

 57х50,  10 у паковању 

Пако

ва 

ње 

 

 15  

 

 

39 Течни коректор са 

четкицом, 20 мл, који се 

брзо суши 

Кома

д 

 

 20 

 

  



                                                            Измена  Конкурсне документације  ЈНМВ бр.1/17         

 

                                      УКУПНО ( без ПДВ-а):________________________дин.  

 

                         

                                                   УКУПНО   (са ПДВ-ом)________________________дин. 

 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене: 

 

 Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

- у колони 4. уписати колико износи јединична цена за свако наведено добаро без ПДВ-

а;  

-у колони 6. уписати колико износи укупна цена за свако наведено добро без ПДВ-а,  

- у колони 7 уписати колико износи укупна цена за свако наведено добро са ПДВ-ом,  

У понуђену цену су укључени сви трошкови који се односе на реализацију 

предметне јавне набавке, укључујући трошкове превоза и испоруке. 

Количине су оријентационе и наручилац задржава право да наручи мање 

количине од предвиђених. 

 

 Образац Спецификација добара са структуром цена понуђач мора да 

попуни, овери печатом и потпише.  

 

    ДАТУМ                                         МП                                                   ПОТПИС  

                                                                                       ПОДНОСИОЦА ПОНУДЕ 

________2017.године  

                                                                                                       ______________________ 

 

 


